
 
 

 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
  เรื่อง รายชื่อผูไดรับทุนเรียนดีสำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตร ี

                      ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568 (เพิ่มเติมครั้งที่ 1) 
.................................................................................... 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารีไดมีประกาศ เรื่อง ทุนเรียนดีสำหรับนักศึกษา             
ระดับปริญญาตรี พ.ศ.2563 ลงวันที่ 24 กุมภาพันธ 2563 ประกาศใหทุนแกนักศึกษาระดับปริญญาตรี             
ในหลักสูตรปกติ ตั้งแตชั้นปที่ 2 ขึ้นไปหลักสูตรละ 1 ทุนตอชั้นปนั้น 
  สาขาว ิชาในระดับปริญญาตรีได พิจารณาคัดเลือกนักศึกษาชั ้นป ท ี ่  2 ข ึ ้นไป                                         
ที ่มีผลการเรียนในภาคการศึกษาที ่ 3 ปการศึกษา 2567 ที ่มีแตมระดับคะแนนเฉลี ่ยสะสม (GPAX)                       
ไมต่ำกวา 3.25 ลงทะเบียนเร ียนครบทุกรายวิชาตามแผนการศึกษาของหลักสูตร ไมมีรายวิชา                       
ที่ไดรับคะแนนอักษร F หรือ U ไมมีการเรียนซ้ำในรายวิชาใด ๆ เพื่อปรับคะแนน ไมเปนผูไดรับทุน              
ใหคาธรรมเนียมการศึกษาจากทุนการศึกษาอื่น และเปนผูมีความประพฤติดีไมถูกลงโทษทางวินัย                   
ถึงขั้นภาคทัณฑตามคุณสมบัติที่กำหนดสำหรับผูขอรับทุนตามประกาศ ฯ ดังกลาวขางตนเรียบรอย 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 21 และมาตรา 24 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
พ.ศ. 2533 ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที่ 1828/2568 เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการ
แทน รองอธ ิการบด ี  ลงว ันท ี ่  12 ก ันยายน 2568 คำส ั ่ งมหาว ิทยาล ัย เทคโนโลย ีส ุ รนารี                                    
ที ่ 1830/2568 เร ื ่อง มอบอำนาจใหผู ร ักษาการแทนรองอธ ิการบดีปฏิบัติการแทนอธ ิการบดี                                       
ลงวันที ่ 12 กันยายน 2568 จึงประกาศรายชื ่อผู ไดร ับทุนเรียนดีสำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี                               
ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2568 (เพ่ิมเติมครั้งที่ 1) จำนวน 7 ราย ดังตอไปนี ้
 

ลำดับ
ที ่

รหัส
นักศึกษา 

ชื่อ - นามสกุล 
คะแนน

เฉลี่ยสะสม 
ชั้น
ปที ่

หลักสูตรวิชา 

1 B6532819 นางสาวคัทลียา นิธิวรรณกิจ 3.32 4 เคมี 

2 B6735876 นายศกัดิ์รพี ศรีแกว 4.00 2 แพทยศาสตร 

3 B6748609 นางสาวดุสิตา อินสัน 4.00 2 ทันตแพทยศาสตรบัณฑิต 

4 B6626488 นางสาวทิชาดา มะลิงาม 3.88 3 ทันตแพทยศาสตรบัณฑิต 

5 B6530518 นางสาวพรรณนภา ภัทรบวรกุล 3.95 4 ทันตแพทยศาสตรบัณฑิต 

6 B6535469 นางสาวสุพิชฌาย วิลัยฤทธิ์ 3.65 *5 ทันตแพทยศาสตรบัณฑิต 

7 B6427948 นางสาวณิชาภัทร ไทยานนท 3.91 *6 ทันตแพทยศาสตรบัณฑิต 
 

หมายเหตุ : * คือ นักศึกษาจากโครงการผู สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี โดยเริ ่มศึกษาตั ้งแต                  
ชั้นปท่ี 2 - 6 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

หนาที่ 2  
 
 

นักศึกษาที่มีรายชือ่ขางตนจะไดรับทุนการศึกษา ในภาคการศึกษาที่  1  ปการศึกษา 2568  
(เพ่ิมเติมครั้งที่ 1)  

 
ประกาศ ณ วันที่          

 
 
 
 

(อาจารย ดร.สิรินทร ศรีโพธิ์) 
รักษาการแทนรองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษาและศิษยเกาสัมพันธ 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดี 

อ. ดร.สิรินทร ศรีโพธิ์
 30/09/2568




